Céamara Municipal de Sdo José do Alegre - CNPJ: 41.882.879/0001-20

Estado de Minas Gerais

Execucao dos Orcamentos - Despesas por Unidade Orgcamentaria

Codigo da Unidade/Projeto/Atividade

01.01
01.01.01.01.031.0001.2001
01.01.01.01.031.0001.2002
01.01.01.01.031.0001.2003

01.01.01.01.031.0001.2004
01.01.01.01.031.0001.2005

01.01.01.01.031.0001.3001
01.01.01.01.031.0001.3002

Periodo: 03/2008

Descricao da Unidade/Projeto/Atividade

CAMARA MUNICIPAL
ATIVIDADES LEGISLATIVAS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO LEGISLATIVO

MANUTENGAO DISTRIBUICAO DE CESTAS BASICAS PARA
FUNCIONARIO

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DA SEDE DO LEGISLATIVO

DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS E ADMINISTRATIVOS DO
PODER LEGISLATIVO

AQUISIGOES DE EQUIPAMENTOS - PODER LEGISLATIVO
AQUISICAO VEICULO - PODER LEGISLATIVO
TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada

258.000,00
67.000,00
154.000,00
7.000,00

3.000,00
1.000,00

2.000,00
24.000,00
258.000,00

Despesa
Empenhada
33.331,74
10.221,20
21.319,29
1.325,00

86,25
380,00

0,00
0,00
33.331,74

Despesa no
Bimestre
32.951,74
10.221,20
21.319,29
1.325,00

86,25
0,00

0,00
0,00
32.951,74

Despesa no

Exerccicio
106.801,63
30.663,60
70.189,53
3.882,00

306,50
0,00

1.760,00

0,00
106.801,63
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