## Câmara Municipal de São José do Alegre - CNPJ: 41.882.879/0001-20

## Estado de Minas Gerais

## Execução dos Orçamentos - Despesas por Unidade Orçamentária



Período: 03/2008

Código da Unidade/Projeto/Atividade	Descrição da Unidade/Projeto/Atividade	Despesa Autorizada	Despesa Empenhada	Despesa no Bimestre	Despesa no Exerccício
01.01	CÂMARA MUNICIPAL	258.000,00	33.331,74	32.951,74	106.801,63
01.01.01.031.0001.2001	ATIVIDADES LEGISLATIVAS	67.000,00	10.221,20	10.221,20	30.663,60
01.01.01.01.031.0001.2002	ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO LEGISLATIVO	154.000,00	21.319,29	21.319,29	70.189,53
01.01.01.01.031.0001.2003	MANUTENÇÃO DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA FUNCIONÁRIO	7.000,00	1.325,00	1.325,00	3.882,00
01.01.01.01.031.0001.2004	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DA SEDE DO LEGISLATIVO	3.000,00	86,25	86,25	306,50
01.01.01.01.031.0001.2005	DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS E ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO	1.000,00	380,00	0,00	0,00
01.01.01.01.031.0001.3001	AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS - PODER LEGISLATIVO	2.000,00	0,00	0,00	1.760,00
01.01.01.01.031.0001.3002	AQUISIÇÃO VEÍCULO - PODER LEGISLATIVO	24.000,00	0,00	0,00	0,00
	TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA	258.000,00	33.331,74	32.951,74	106.801,63